
MmMZ_OI_OI3

Změnový list č. 1 ze dne 28. 6. 2021

Název stavby: Jezero Most - dodávka a instalace 50 kusů plážových slunečníků

Číslo smluvního vztahu: 406/01/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Technické služby města Mostu a.s.

Radniční č.p. 1/2,434 69 MOST Dělnická č. p. 164, Velebudice, 43401 Most 1

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky bodu 6. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Předpokládaná cena 600 000,00 Kč bez DPH 
Počet instalovaných slunečníků 50 ks

Nové řešení:
Navýšení předpokládané ceny o 27 800,00 Kč bez DPH 
Počet instalovaných slunečníků 43 ks

Zdůvodnění změnv:
Navýšení předpokládané ceny je způsobeno nestandardními podmínkami při zakládání. Při výkopových pracích 
musela být z důvodu nestability a výskytu spodní vody použita těžká technika, a bylo odebráno více výkopového 
materiálu než bylo předpokládáno v cenové nabídce. Byla odečtena montáž 7 ks slunečníků.
Ke snížení počtu instalovaných kusů slunečníků došlo z důvodu optimalizace jejich rozmístění. Slunečníky nebyly 
instalovány v místech u schodišť, tak aby nebránily pohybu mezi jednotlivými patry pláže (terasami). Slunečníky 
které nebyly instalovány budou uloženy u zhotovitele do doby jejich náhradního umístění.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: «ie/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/»e

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 600 000,00 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH: 27 800,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 627 800,00 Kč

F_OI_013Eplatíod: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



\

\

f



MmM Z_OI_0!3

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): tžby města Mostu a.s.

Datum:
3 0 -06- 2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): t Ol 

Datum: 28. 6. 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  Technické služby města Mostu a.s.

Datum:
3 0 -06- 2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): I

Datum: P3 0 -06- 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): i

PDatum: Jí?. ^

Příloha změnového listu: Výpočet
Rozpočet víceprací

F_Ol_0!3EpUtíod: 18. 1.2021 Stiáiika2z2



P;
NO

I

O I

Io o oN
O Oo 
o" 00 
o m 
00 00
r- iT)

oo o o oS coo o oE 00<NO oo
■S sS
c u * C o

rjr-- O
o
foN <N

i o O oo o o <N

r- m o'-B >yoN C2 £
>

o o o
Xo o o

XCuvU «r>to
> >N QTř r- euo o fiG c N

4)E
so o o c 4»O O O= ž 0>

oo o o-o CQtriO o> Q c X Ki>4)a•3
£ CL, 
N Q so- £ N

O O O•<W O o o> o oo ea o3 8;^
CO'--'

>o 00
<N

T3
4>

etj

•13 IO co OC 43T3
4>

O

O 

q

c»o4>
c H3

C 0043 <NOO
a4>> T3O
CC
C

CL 3
•3••3

COto
3 CL

4>£ •3
OO
Nm co O4^4> >>N(J •3O C O>oo

«í

^ .s
o. «o

2o.
o o4>

CJ H'S C3

-P CO Z43CL4^ <> +' ‘CO■3 O
O to•c ‘CO•3 iriO CL
I co>c ato £ •3

cor-2 o c2 fNO•S o 5u r'
.s2 2ř-o 4> CL

J3 N <co O4J 2 u •3>e •oe o>o 'iS 4i ;::3 •5.N O : >> co OB I -I
i 2 •&
« Oh o Q N cu

oR 3 CL

-2 -S >.s >e ou IN
>U ‘3 5KiOm z N

LU



4
Technické služby města Mlostu 
Dělnická 164,434 62 Most

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Magistrát města Mostu, Ol
Název objektu: strojní výkopové práce na osazení slunečníků včetně nakládky odpadu 
Ná^v stavby: Osazení slunečníků Jezero Most

poř. Popis položky počet m.J.mj. cena m.J. celkem Kč
č.

CAT 30270 {pásový bagr otočný)
doprava nad 3,5t MAN TGL {odvoz odpadu na deponíí TS)

hod 45.00

77.00

876,00

40,00

39 420,00 
3 080,00km

Celkem bez DPH 42 500,00
DPH 21% 8 925,00
Celkem včetně DPH 21% S1 425,00

V Mostě dne: 
Zpracoval:

titt

CENOVÁ NABÍDKA Formiáári27


